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Nemokamai sujunkite PDF failus internete per kelias sekundes.
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Kaip sujungti PDF failus internete nemokamai

	



Pasirinkite PDF failus ar kitus dokumentus, kuriuos norite sujungti su mūsų PDF jungikliu.


	



Mūsų internetinis PDF jungiklis sujungs jūsų PDF failus vos per kelias sekundes.


	



Sujungę PDF failus, atsisiųskite sujungtus PDF failus į kompiuterį.

















Geriausias sprendimas jungti PDF failus internete

Mūsų internetinis PDF derintuvas yra geriausias sprendimas nemokamai sujungti du ar daugiau PDF failų. Taip pat turime naudingų produktyvumo įrankių, pavyzdžiui, nemokamą PDF dalytuvą ir PDF kompresorių. Siūlome saugius ir patikimus sprendimus, kaip lengvai dirbti su PDF dokumentais.







Naudokitės mūsų nemokamais internetiniais įrankiais

Kaip ir mūsų internetinis PDF jungiklis, kiti mūsų internetiniai PDF konvertavimo įrankiai yra nemokami. Naudodamiesi mūsų įrankių rinkiniu galite nemokamai sukti PDF, suspausti PDF, padalyti PDF ir net konvertuoti kitų tipų failus į PDF. Šiais įrankiais galite naudotis nemokamai arba įsigyti narystę ir gauti papildomų privalumų.








Visuotinė prieiga

Nesvarbu, kokią operacinę sistemą ar įrenginį naudojate, jei tik turite interneto ryšį ir naudojate įrenginį, galintį įkelti ir atsisiųsti failus per mūsų serverį, galite lengvai sujungti PDF failus per kelias sekundes naudodami mūsų internetinį PDF suliejiklį. Tai reiškia, kad mūsų nemokamu PDF jungikliu ir kitais įrankiais galite naudotis bet kuriame įrenginyje ir iš bet kurios vietos.








Saugi informacija

Visi PDF ir kiti failai, pereinantys per mūsų PDF derintuvą ir kitus keitiklius, yra šifruojami naudojant 256 bitų šifravimo sistemą. Taip elgiamės siekdami užtikrinti, kad bet kokia per mus apdorojama informacija atsisiuntimo metu būtų apsaugota nuo tokių grėsmių kaip programišių atakos. Be to, niekam kitam neskoliname ir neparduodame klientų informacijos ir duomenų. Jūsų konfidencialių duomenų saugumas yra mūsų prioritetas.







Tapkite nariu

Įsigiję narystę, iš karto gaunate neribotą prieigą prie mūsų internetinio PDF jungiklio ir kitų PDF keitiklių bei įrankių. Papildomos narystės privilegijos apima neribotą failų dydį ir galimybę vienu metu konvertuoti kelis failus. Mūsų narystė - tai puikus būdas maksimaliai išnaudoti mūsų internetinį PDF jungiklį.







Failus pašaliname automatiškai

Jūsų failai mūsų serveryje bus prieinami dar tris valandas po to, kai sujungsite PDF failus. Taip turėsite pakankamai laiko atsisiųsti ir išsaugoti sujungtus PDF failus. Vėliau mūsų internetinė PDF failų sujungimo priemonė automatiškai ištrins visus likusius failus iš mūsų serverių, kad jūsų informacija būtų saugi.
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Dažniausiai užduodami klausimai



Kokius failų formatus galiu sujungti?



Palaikome PDF, Word, PowerPoint, Excel, JPG, PNG, iWork, Open Office ir kitus failų formatus. Galite sujungti kelių formatų failus.






Ar galiu sujungti PDF ir JPG?



Taip! Galite sujungti PDF ir paveikslėlius, įvairius Office formatus ir dar daugiau. Į vieną PDF failą galite sujungti tiek failų, kiek norite. Jungimo proceso metu JPG konvertuosime į PDF ir juos sujungsime.






Kaip sumažinti sujungtų failų dydį?



Sujungus kelis failus, naujojo failo dydis gali būti didelis megabaitais. Rekomenduojame naudoti mūsų PDF suspaudimo įrankį ir sumažinti failus.
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Užsiregistruokite



Norint naudotis visomis PDF keitiklio funkcijomis, reikia PRO versijos.
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